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Amowm 0ns mupa u pazeumusi

[eHeparnbHasa KOH HLINSA
eHepa ast KoHbepeHL GC(SPL3)/4/Corr. 1
1 despans 2023 roga

O0u1ee pacnpocTpaHeHue
Pycckuit
S3bIK OpUrMHaa: aHTIMHCKUAN

Tperbs ciennanbHas ceccus

[TynkT 3 noBecTku AHA
(GC(SPL.3)/3)

[lpoBEpKa NOTHOMOYMWN OeneraToB

Hoxnan I'enepajibHOro KoMuTeTA

1. Ha cBoem 3acefaHnu, cOCTOSIBIIEMCS CErOAHS, | eHepalbHBII KOMHUTET TPOBEPHI MOTHOMOYHS
JISJIeTaTOB HAa JIAHHYK) CECCHUI0, KaK 3TO MpeAycMoTpeHo B mnpaBuie 28 IlpaBun mnpoueayps
Kondepenmmn.

2. Bmnauaine 3acenanus [Ipencenarens Komurera o0paTiin BHEMaHie Ha ipaBuiia 27, 28 u 29 [Ipasun
MPOLEAYPHl M cOClajcs Ha CIEIYyIOIUe MOJOXKEHHs IpaBuiia 27, Kacarollyecss MOJTHOMOYMHN s
yuactusi B | eHepanbHOH KOH(pEpEeHITIH:

a) MOJTHOMOYHMS CIIy>KaT Ul Ha3HA4YCHUS JleNerara rocyapcTBa-4ieHa Ha JaHHYI0 CECCHIO
I'enepanbHOil KOHEpEeHIUH;

b) OHH TIPEJICTABIAIOTCA [ eHepasHOMY THPEKTOPY;

C) OHH BBIJAKOTCA rJ1IaBoM rocyaapCTBa HUJIU MPABUTCIBCTBA WKW MUHUCTPOM MHOCTPAHHBIX
JCII.

3. Tlomnomouws, yAoBJIeTBOpsiomne TpeOoBaHusM mpasuia 27 [lpaBun mnpouedypsl, ObUTH
IpeACTaBIeHb! | eHepalbHOMY AMPEKTOPY B OTHOLICHUM [JENIEraToB 74 WIEHOB, IMEPEUCHb KOTOPBIX
MIPUBOJUTCS HUXKE:

1. ABcrpanus 15. I'py3us 27. Kopes, Pecriy0Omka
2. Ascrpus 16. Nanus 28. Jlaocckas Haponno-
3. AnGanus 17. JloMUHUKaHCKas JemokpaTndeckast
4. ApreHTuHa PecnyOnnka Pecny6nuka

5. ApmenHus 18. Eruner 29. JlaTBus

6. benprus 19. Uunusa 30. JluBug

7. Dbouarapus 20. Nopnanus 31. JlutBa

8. bpazmmms 21. Upan, Ucnamckas 32. JluxTeHmrenH

9. bypkuna-daco Pecmy6mmka 33. JIrokceMOypr

10. Benrpus 22. Upnanand 34. Manaiizust

11. BeetHam 23. Ucnanus 35. Manebta

12. I'aremana 24. Uranusa 36. Mapokko

13. T'epmanus 25. Kanaga 37. Mekcuka

14. T'perus 26. Kunp 38. MoHronus



4.

5.

39. Hamubus

40. Hurepus

41. Hunepnanapl
42. Hopserus

43. O0ObenuHEHHEBIE

Apabckue IMupaThbl

44. Oman

45. Ilanama

46. ITonpmma

47. lopryranus

48. Poccuiickas
Denepanus

49. PymbiHus

50. CanbBagop

51. Can-Mapuno

52. Casroii [Ipecton

53.
54.
55.

56.
57.
58.

59.

60.
61.

CepOust
Cunramyp
Cuputiickas
Apabckas
PecnyGmnuka
CrnoBaxus
CrnoBeHus
CoennHEHHOE
KoponesctBo
Benukobpuranuu u
CesepHoii
Upnanauu
CoenvHEeHHBIE
ItaTer AMeprkn
Tanmann

Tynuc

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
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Typuus
VYpyrsaii
OUNUINIUHBI
Ounnannus
XopsaTus
YepHoropus
Yemckas
PecrryOnmka
Yunm
[Belinapus
Isenus
OxBagop
Ocronus
Snonus

B OTHOIIEHMM JENEeraToB CIEAYIOIMX 39 uleHOB ObLIM IOJIy4eHbl Pa3siMuHble O(UIUATILHBIE
COO0O1IeHHs, KOTOPBIE B COOTBETCTBMH ¢ TpaBuiioM 27 IIpaBui nporerypbl GOpMaIbHO OJTHOMOUHAMH
HE SBJISIFOTCS '

1. A3sepbaiimxan

2. Amxup

3. Adranucran

4. banrmagem

5. benapycs

6. bocHms
I'epueroBuna

7. Benecyana,
BonuBapuanckas
PecmryOnmka

8. Tana

9. Tounnypac

10. U3pawmib

11. Unnoune3us

12. Upak

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Nemen
Kazaxcran
Karap

Kenusa
Kurait
Komym6wust
Kocra-Puka
Kor-g’UByap
Ky6a

Kyseit
JIuBan
Heman
Hurep
Hukaparya
HoBas 3enangus

28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

[Takuctan
[Taparsait

Hepy
Pecniy6Onuka
MongoBa
CaynoBckast ApaBust
Ceneran
TypKMeHUCTaH
Y36ekucran
Ykpauna
Opanmus
lpu-Jlanka
HOxHas Adpuka

Ilpencenarens Komurera otmerw, uro Komuter momyunn noxkymeHnt (GC(SPL.3)/6), koTopsiii
ObUT TpezcTaBieH apabckuMmu rocynapctBamu — wieHamu MATATD, ywactByromumu B pabore

TpeTheil crienmanbHoil ceccun ['enepanbHol KoH(Depenin MATATD, u kacaeTcss UX OTOBOPOK B
OTHOIIIEHWHU TIOJHOMOYMi neneranmu Wspawmnsa, a takke mpokymeHnt (GC(SPL.3)/7), koTopsrid ObLn
npencranieH [locrosaasiM npenctasurenem U3panns npu MAI'ATO 1 B KOTOpoM U31araeTcs MO3ULUS

W3pawnng oTHOCHTENBEHO OTOBOPOK apabckux rocyaapctB — wieHoB MAT'ATO, yuacTByronux B pabote
TpeTheil cnennanbHoi ceccun ['enepanbhoii kondepenuuun MAI'ATD. [lpencenarens OTMETHI TaKKe,
yro Komwurer momyumn mokyment (GC(SPL.3)/8), B xotopom comepxurtcs 3asBieHue Vcmamckoi
Pecny6nuxu UpaH ¢ n3noxeHueM ee Mo3ULMK B OTHOILEHUH TIOTHOMOYNH M3pansis.

1'Yro kacaercss MbSHMBL, TO JEIAETCS CCHUIKA HA PE3OJIIOLMIO, COAEpIKalLytocs B IyHKTe 4 nokymenta GC(66)/18.
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6. Jlanee Ilpeacemarens Kommrera mpemaokui, 9TOOBI B COOTBETCTBUU C TMPEKHEH IPAKTHKOH
JieneraTaM, OT KOTOPBIX OTBEYAIOIINE TPEOOBAHUSAM TTOJIHOMOYHS MOTyYeHBl He OBLIN, TEM HE MEHee
OBLIO pa3pelieHo y4acTBOBaTh B pabore KoHdepeHIMu mpu TOM MOHUMAaHWUW, YTO OHHU MPEJCTaBSAT
MOJTHOMOYHS B HaJJIeXamed ¢opMme B KpaTdaliie CpoKH, MPEINOYTHTENHHO /IO KOHIIA HBIHEITHEeH
ceccun Kongepenuuu.

7.  Cekperapuat npouHpopmupoBai KomureT o ToM, uto 20 stHBaps 2023 roga AT€HTCTBO MOy UIIIO
yepe3 llocrostHHOE TIpencTaBuTenscTBO Pecybmukn Coto3 Mesiama B BeHe moiaHOMOUMS, KOTOpBIE
ObUIM  TMOANMHMCAaHBI MUHUCTPOM HMHOCTpaHHbIX Jnen  Pecmyonmuku  Coro3  Mesama  Ero
IIpeBocxoaurenbcTBOM r-HoM ByHHa MayH JIBUHOM M Ha OCHOBaHUM KOTOPBIX IJIaBOH Aeserauuu Ha
TpeTheH CIenuanbHOW ceccun | eHepasbHON KoH(MEpEeHIIMH Ha3HadaeTcs IMocosl W [loCTOSHHBIHN
npeacrasutens [loctosstHaoro npeacraBurensctBa B Bene Ero [IpeBocxoaurensctBo r-H MuH TxelH.

8. T'enepanbnblii komMuTeT cocnaincs Ha pesomonuio GC(66)/RES/13 TI'enepansHON KOH(pEepeHINH
MAT'ATD, B xoropoii Kondepenuust yrtBepauna noknaj [eHepanbHOr0O KOMHTETa O IPOBEpPKE
MTOJTHOMOYHH MBSTHMBI JJIS IIECTHIECAT IMIECTOI odepeaHon ceccnu KoHbepeHwn, comepikamuics B
nokymente GC(66)/18.

9. Tlocnme paccMOTpeHHsI 3THUX JOKYMEHTOB |eHepardbHBIIi KOMHTET, YYHUTHIBAS PE30IOIHIO
GC(66)/RES/13, npaktuky I'enepansroii AccamOnen Opranmsanuu OObenuHeHHbXx Hamuii? u
OonbIIMHCTBA OpraHm3anuii cucreMbl Opranuzanuu OObeAMHEHHBIX Hamumii, a Takke penieHus,
KOTOpBIE OBUTH TIPUHSATHI JOTOBAPHUBAIONITUMUCS CTOpoHaMH KOHBEHIIMH O SIIEpHOM 0€30MacHOCTH Ha
ux cocrosiBiiemcs 20 oktsOps 2021 roga OpraHM3allMOHHOM COBEHIAHWM TIO0 TIOJITOTOBKE
00BEIMHEHHOTO BOCBMOTO U JIeBATOr0 COBEIIaHUS 10 PACCMOTPEHUIO M yYaCTHUKAMH TIOMPABKU K
KonBenmum o ¢du3udeckoil 3amure smepHoro Martepwana Ha KoHbepeHIMH, COCTOSBIICHCS
28 mapta — 1 anpens 2022 rojaa, MOCTAaHOBUJI Ha JAHHBIM MOMEHT HE aKKPEAUTOBLIBATH HU OJHOIO
JierieraTa OT 3TOr0 roCy1apcTBa-uieHa U peKOMeHI0BaTh KOH(pEpEHITUHN OTIIOKUTh MPUHATHE PEIICHUS
0 MOJMHOMOYMSIX MBSHMBI N0 MONy4YeHUs yKazaHuii oT KomuTera mo npoBepKe NOJIHOMOYUMN
I'enepanbroit Accambien Opranmzanmu O0beMHEHHBIX Haruii, TeM caMbIM OCTaBIIsis BBIAICICHHOE Ha
Kondhepernnn MecTo mycThIM.

10. C y4eroM W3JI0KEHHBIX BBIIIE OTOBOPOK M MO3uIUil KoMHTET MmOCTaHOBMI pPEKOMEHAO0BATh
Konthepernny nprHATH CIEAYIONIHA TPOEKT PE30TFOIHH:

«HDOBCDK& IMOJIHOMOYHMI JACJIECTaToB

reHeDaﬂBHaﬂ KOH(b CPCHIINA,

IPUHUMAET JI0KJIaJ]l [ eHepalbHOTO KOMUTETA O MPOBEPKE UM MOJTHOMOYMM JIEJIEraToB TPEThen
cnieransHoM ceccru KoHdepeHiuu, KoTopsiii coaepxkutcs B qokymente GC(SPL.3)/4».

2 Cwm. pesomonuto 77/239 enepansioii Accambien ot 16 nexabps 2022 roaa.
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